
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W KOSZALINIE

Koszalin, dnia 31 października 1967 r. Nr 10

TREŚĆ:

Poz. 60 - 81

CZĘŚĆ I. PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

Poz.
60 Uchwała Nr 77/298/67 Prezydium Powiatowej Rady Na­

rodowej w Koszalinie z dnia 29. VI 1967 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego, ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Łazy do roku 1985.

61 Uchwała Nr 53/274/67 Prezydium Miejskiej Rady Na­
rodowej w Słupsku z dnia 18. VII 1967 r. w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego w rejonie ulic 
Arciszewskiego — Gdyńskiej na okres do roku 1970.

62 Uchwała Nr 69/345/67 Prezydium Powatowej Rady Na­
rodowej w Szczecinku z dnia 12. IX 1967 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Silnowo — Pile do roku 1985.

63 Uchwała Nr 57/312/67 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Złotowie z dnia 10. VII 1967 r w sprawie za­

twierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego wsi Lipka do roku 1985.

64 Zarządzenie Nr 5/67 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Białogardzie z dnia 23. VIII 1967 r. w spra­
wie warunków prowadzenia hodowli zwierząt gospodar­
skich, futerkowych i ptactwa domowego na obszarze 
miasta Białogardu.

65 Zarządzenie Nr 6/67 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Białogardzie z dnia 23. VIII 1967 r. w sprawie 
warunków prowadzenia hodowli zwierząt gospodar­
skich, futerkowych i ptactwa domowego na obszarze 
m. Karlina.

66 Zarządzenie Nr 1/67 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Wałczu z dnia 22. VIII 1967 r. w sprawie 
ograniczenia hodowli zwierząt na obszarze miasta Wał­
cza.

CZĘŚĆ II. PUBLIKACJE

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Koszalinie w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za za­
sługi w rozwoju województwa koszalińskiego”:

67 Uchwała Nr 70/1062a/67 z dnia 19. VII 1967 r.
68 Uchwala Nr 70/1062b/67 z dnia 19. VII 1967 r.
69 Uchwała Nr 70/1062c/67 z dnia 19. VII 1967 r.
70 Uchwała Nr 70/1062d/67 z dnia 19. VII 1967 r.
71 Uchwała Nr 70/1062e/67 z dnia 19. VII 1967 r.
72 Uchwała Nr 70/1062f/67 z dnia 19. VII 1967 r.

73 Uchwała Nr 70/1062g/67 z dnia 19. VII. 1967 r
74 Uchwała Nr 71/1064/67 z dnia 2. VIII 1967 r.
75 Uchwala Nr 71/1079/67 z dnia 2. VIII 1967 r.
76 Uchwała Nr 72/1093/67 z dnia 23. VIII 1967 r.
77 Uchwała Nr 72/1094/67 z dnia 23. VIII 1967 r.
78 Uchwała Nr 74/1105/67 z dnia 13. IX 1967 r.
79 Uchwała Nr 74/1106/67 z dnia 13. IX 1967 r.
80 Uchwała Nr 74/1117/67 z dnia 13. IX 1967 r.
81 Uchwała Nr 74/1118/67 z dnia 13. IX 1967 r.

Poz. 60

UCHWAŁA NR 77/298/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 29 czerwca 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Łazy do roku 1985

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 172) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 2, 3 ust. 1 art. 
13. 19, 20, 21, ust. 1 art. 24 i 25 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47), 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej na wniosek Wy­
działu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej

postanawia Co następuje:

§ I-

Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego wsi Łazy sporządzony przez Wojewódzką 
Pracownię Urbanistyczną w Koszalinie Wydziału Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury (w roku 1966) na plan­
szy podstawowej w skali 1:2000 wraz z ustaleniami realiza­
cyjnymi, uzgodniony z zainteresowanymi wydziałami i tere­
nowymi organami administracji państwowej nie podporząd­
kowanymi radom narodowym oraz zaopiniowany przez Pre­
zydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Sianowie.

Plan niniejszy obejmuje okres do roku 1985.

§ 2.

Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro­
dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan 
dotyczy, zobowiązane są do uwzględnienia w swej działal­
ności inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów wy­
nikających dla nich z zatwierdzonego planu o którym mo­
wa w § 1 zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3.

1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 
(§ 1) w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architek­
tury Prezydium PRN, który to Wydział ma obowiązek 
zarówno udostępnić zainteresowanym przeglądanie pla­
nu jak i udzielić odpowiednich informacji.

2. W wypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy państwo­
wej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektu­
ry obowiązany jest poinformować zainteresowanego na 
jego wniosek o tych postanowieniach planu, które doty­
czą jego interesu.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 60-62

§ 4.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar- 

tektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej do:
1) przesłania do Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej 

w Sianowie odpisu niniejszej uchwały celem wywiesze­
nia jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium,

2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o za­
twierdzeniu planu przez Prezydium Powiatowej Rady

3) sprawowania bieżącej kontroli nad realizacją zatwier­
dzonego planu (§ 1).

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Sia­
nowie.

Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym zatwierdzony plan (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Wacław Barański mgr Bolesław Andryszewski

Narodowej z podaniem daty i numeru niniejszej uchwa­
ły oraz wskazaniem Wydziału i Oddziału (§ 3 ust. 1), któ­
ry zobowiązany jest udostępnić zainteresowanym prze­
glądanie planu i udzielić odpowiednich informacji,

Poz. 61
UCHWAŁA NR 53/274/67

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Słupsku

z dnia 18 lipca 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowgo planu zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla mieszkaniowego w rejonie 

ulic Arciszewskiego — Gdyńskiej na okres do r. 1970.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 172) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 2, 3 ust. 1 art. 
13, art. 24 i 25 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Słupsku postanawia co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się ustalenia realizacyjne i planszę podstawo­

wą w skali 1:1000 planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla mieszkaniowego w Słupsku w rejonie 
ulic Arciszewskiego — Gdyńskiej sporządzonego przez Miej­
ski Zespół Urbanistyczny i uzgodnionego z zainteresowany­
mi wydziałami i terenowymi organami administracji państ­
wowej .

Plan niniejszy obejmuje okres do roku 1970.

§ 2.
Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro­

dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan 
dotyczy, zobowiązane są do uwzględnienia w swej działal­
ności inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów wy­
nikających dla nich z zatwierdzonego planu o którym mo­
wa w § 1 zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3.
1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 

(§ 1) w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architek­
tury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej, który to Wy­
dział ma obowiązek zarówno udostępnić zainteresowa­
nym przeglądanie planu jak i udzielić odpowiednich in­
formacji.

2. W wypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy państwo­
wej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektu­

ry obowiązany jest poinformować zainteresowanego na 
jego wniosek o tych postanowieniach planu, które doty­
czą jego interesu.

§ 4.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­

chitektury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej do:
1) sporządzania odpisu niniejszej uchwały celem wywiesze­

nia jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium ,
2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o za­

twierdzeniu planu przez Prezydium Miejskiej Rady Na­
rodowej z podaniem daty i numeru niniejszej uchwa­
ły oraz wskazaniem Wydziału (§ 3 ust. 1), który zobowią­
zany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie pla­
nu i udzielić odpowiednich informacji.

§ 5.
Do sprawowania bieżącej kontroli nad realizacją postula­

tów zawartych w zatwierdzonym planie (§ 1) zobowiązuje się:
1) kierownika Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Ar­

chitektury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Słup­
sku,

2) przewodniczącego Miejskiej Komisji Planowania Gospo­
darczego w zakresie programu gospodarczego.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tabli­
cy ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Słup­
sku.

Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym zatwierdzony plan (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
J. Sobczak mgr J. Stępień

Poz. 62

UCHWAŁA NR 69/345/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinku

z dnia 12 września 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zago­
spodarowania przestrzennego wsi Silnowo—Pile do roku 1985

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 
172) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 2, 3 ust. 1 art. 13, 

19, 20, 21 ust. 1 art. 24 i 25 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej na wniosek Wydziału



Poz. 62-63 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 3

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej

postanawia Co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 

przestrzennego wsi Silnowo — Pile, sporządzony przez Wo­
jewódzką Pracownię Urbanistyczną w Koszalinie Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury (w roku 1967) na 
planszy podstawowej w skali 1:2000 wraz z ustaleniami re­
alizacyjnymi, uzgodniony z zainteresowanymi wydziałami 
i terenowymi organami administracji państwowej nie pod­
porządkowanymi radom narodowym oraz zaopiniowany 
przez Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Silnowie.

Plan niniejszy obejmuje okres do roku 1985.

§ 2.

Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro­
dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan do­
tyczy zobowiązane są do uwzględnienia w swej działalności 
inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów wynika­
jących” dla nich z zatwierdzonego planu o którym mowa w 
§ 1 zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3.
1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 

(§ 1) w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architek­
tury Prezydium PRN, który to Wydział ma obowiązek 
zarówno udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
jak i udzielić odpowiednich informacji. Plan można 
przeglądać również w Wydziale Budownictwa, Urbani­
styki i Architektury Prezydium WRN w Koszalinie.

2. W wypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy państ­
wowej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury obowiązany jest poinformować zainteresowanego 
na jego wniosek o tych postanowieniach planu, które do­
tyczą jego interesu.

§ 4.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­

chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej do:
1) przesłania do Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej 

w Silnowie odpisu niniejszej uchwały celem wywieszenia 
jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium,

2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o zatwier­
dzeniu planu przez Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej z podaniem daty i numeru niniejszej uchwały 
oraz wskazaniem Wydziału (§ 3 ust. 1), który zobowiąza­
ny jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielić odpowiednich informacji,

3) sprawowania bieżącej kontroli nad realizacją zatwier­
dzonego planu (§ 1).

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Sil­
nowie.

Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym zatwierdzony plan (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.

Sekretarz Prezydium
Mieczysław Jakubczak

Przewodniczący Prezydium 
Czesław Korneluk

Poz. 63

UCHWAŁA NR 57/312/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Złotowie
z dnia 10 lipca 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zago­
spodarowania przestrzennego wsi Lipka do roku 1985

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 
172) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 2, 3 ust. 1 art. 13, 
19, 20, 21 ust. 1 art. 24 i 25 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej na wniosek Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej postanawia, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowania 

przestrzennego wsi Lipka, sporządzony przez Zespól Ur­
banistyczny w Złotowie Wydziału Budownictwa, Urbanisty­
ki i Architektury (w roku 1967) na planszy podstawowej 
w skali 1:5000 wraz z ustaleniami realizacyjnymi, uzgodnio­
ny z zainteresowanymi wydziałami i terenowymi organami 
administracji państwowej nie podporządkowanymi radom 
narodowym oraz zaopiniowany przez Prezydium Gromadz­
kiej Rady Narodowej w Lipce.

Plan niniejszy obejmuje okres do roku 1985.
§ 2.

Wszystkie zainteresowane wydziały prezydiów rad naro­
dowych, przedsiębiorstwa, instytucje, zakłady, organizacje 
spółdzielcze i inne jednostki organizacyjne, których plan do­
tyczy zobowiązane są do uwzględnienia w swej działalności 
inwestycyjno-gospodarczej itp. zadań i postulatów wynika­
jących dla nich z zatwierdzonego planu o którym mowa 
w § 1 zgodnie z zakresem i treścią planu.

§ 3.
1. Zainteresowane jednostki i osoby mogą przeglądać plan 

(§ 1) w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architek­
tury Prezydium PRN, który to Wydział ma obowiązek 

zarówno udostępnić zaintersowanym przeglądanie planu 
jak i udzielić odpowiednich informacji.

2. W wypadku gdy udostępnienie planu do przeglądu jest 
niemożliwe ze względu na przepisy o tajemnicy państ­
wowej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury obowiązany jest poinformować zainteresowanego 
na jego wniosek o tych postanowieniach planu, które do­
tyczą jego interesu.

§ 4.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­

chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej do:
1) przesłania do Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej 

w Lipce odpisu niniejszej uchwały celem wywieszenia 
jej na tablicy ogłoszeń tegoż Prezydium,

2) ogłoszenia w „Głosie Koszalińskim” informacji o zatwier­
dzeniu planu przez Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej z podaniem daty i numeru niniejszej uchwały 
oraz wskazaniem Wydziału (§ 3 ust. 1), który obowiązany 
jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielić odpowiednich informacji,

3) sprawowania bieżącej kontroli nad realizacją zatwier­
dzonego planu (§ 1).

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium GRN w Lipce.

Z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym zatwierdzony plan (§ 1) uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 

S. Rybacki M. Adamiec



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 64

Poz. 64
ZARZĄDZENIE NR 5/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białogardzie

z dnia 23 Sierpnia 1967 r.
w sprawie warunków prowadzenia hodowli zwierząt gospo­

darskich, futerkowych i ptactwa domowego na obszarze 
miasta Białogardu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47), § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania po­
rządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 
306) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza 
co następuje:

§ 1.
1. Hodowla zwierząt futerkowych może być prowadzona 

w obrębie granic administracyjnych miasta Białogardu, 
jeżeli odpowiada warunkom określonym w instrukcji 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Rolnictwa 
z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warunków sanitarnych 
dla hodowli zwierząt futerkowych (M. P. Nr 38, poz. 178).

2. Hodowla (chów) zwierząt gospodarskich i ptactwa do­
mowego jest dopuszczalna na terenie miasta w pomiesz­
czeniach do tego celu przeznaczonych i odpowiadających 
wymogom przepisów sanitarnych i budowlanych, a w 
szczególności:
1) pomieszczenia dla zwierząt winny być dostatecznie 

oświetlone światłem naturalnym, zabezpieczone przed 
szczurami i posiadać winny nieprzepuszczalną podło­
gę,

- 2) pomieszczenie i otoczenie winny być utrzymane w 
bezwzględnej czystości — dwa razy do roku bielone 
wapnem i odszczurzane,

3) rowy ściekowe winny być urządzone w taki sposób, 
aby nie zanieczyszczały sąsiednich murów,

4) ścieki z chlewów i obór należy odprowadzić do pobu­
dowanych w tym celu studzienek lub dołów kloacz- 
nych (szamb) przy pomocy krytych rowów ściekowych,

5) w żadnym przypadku nie można podłączać ścieków 
z chlewów i obór do miejskiej sieci kanalizacyjnej,

6) obornik i nieczystości winny być usuwane codziennie 
w godzinach rannych, a zbiorniki do składania obor­
nika winny być urządzone w taki sposób, aby nie za­
nieczyszczały powietrza, gleby (wody) oraz nie były 
źródłem wylęgu much.

§ 2.
Zabrania się hodowli (chowu) zwierząt futerkowych go­

spodarskich oraz ptactwa domowego na obszarze miasta 
w następujących obiektach i pomieszczeniach:
1) w pomieszczeniach domów mieszkalnych np. w pokojach, 

w śpiżarniach, w piwnicach, łazienkach, na strychach, 
b'alkonach, werandach itp.,

2) w posesjach i zabudowaniach zabytkowych względnie 
reprezentacyjnych,

3) na terenie ujęć wodociągowych,
4) przed budynkami od strony ulicy,
5) w odległościach mniejszych niż 30 m dla hodowli koni, 

bydła i owiec, 50 m dla drobiu i królików, 80 m dla trzo­
dy chlewnej od:
a) zakładów służby zdrowia,
b) zakładów młodzieżowych i dziecięcych,
c) hurtowych magazynów żywnościowych, przetworów 

i wytwórni żywniościowych,
d) placówek żywienia zbiorowego,
e) obiektów o charakterze kultu religijnego,
f) publicznych ujęć wodociągowych,

6) w nieruchomościach stanowiących budynki wielomiesz- 
kaniowe (ponad dwa mieszkania) w odległościach nie 
mniejszych od budynku niż:
a) 10 m przy hodowli drobiu w ilości do 10 szt., w przy-

padku utrzymania hodowli w ilości od 11 — 30 szt., 
odległość hodowli od budynku mieszkalnego winna 
wynosić co najmniej 20 m, ... ,

b) 15 m przy hodowli trzody chlewnej w ilości do dwóch 
sztuk

c) 30 m przy hodowli koni, bydła i owiec,

d) 30 m przy prowadzeniu hodowli królików do 10 sztuk 
stada podstawowego,

7) w odległościach mniejszych niż 4 m od gruntów sąsied­
nich parcel,

8) w nieruchomościach stanowiących budynki jedno względ­
nie dwumieszkaniowe — w odległościach nie mniejszych 
od budynku niż:
a) 5 m przy hodowli drobiu i trzody chlewnej,
b) 15 m przy hodowli królików, do 10 sztuk stada pod­

stawowego.
§ 3.

1. Hodowla (chów) zwierząt futerkowych, gospodarskich 
i ptactwa domowego prowadzona wbrew postanowieniom 
§§ 1 i 2 winna być dostosowana w terminie 60 dni od 
dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do wymo­
gów określonych w tym zarządzeniu, a w przypadkach 
wymienionych w § 2 pkt 1 i 3 podlega natychmiastowej 
likwidacji.

2. Przeniesienie lub likwidacja hodowli zwierząt futerko­
wych winna nastąpić z zachowaniem terminu ustalonego 
w § 10 instrukcji Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
oraz Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warun­
ków sanitarnych dla hodowli zwierząt futerkowych (M. 
P. Nr 38, poz. 178).

§ 4.
Prowadzenie hodowli zwierząt futerkowych, gospodar­

skich i ptactwa domowego jest dopuszczalne pod warun­
kiem zachowania wymogów określonych w §§ 1 i 2 oraz po 
uzyskaniu:
a) opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Bałogardzie,
b) zgody Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w 

Białogardzie, gdy chodzi o nieruchomości przez niego 
zarządzane,

c) zezwolenia Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bia­
łogardzie.

§ 5.
Zwierzęta padłe z przyczyn nieustalonych należy zgodnie 

z przepisami weterynaryjnymi dostarczyć do punktu zbioru 
padliny. W przypadku podejrzenia o chorobę zakaźną, wy­
magana jest opinia powiatowego lekarza weterynarii.

§ 6.
W razie dwukrotnego ukarania właściciela hodowli za an- 

tysanitarne* utrzymanie pomieszczeń hodowlanych lub oto­
czenia, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Bia­
łogardzie wystąpi z wnioskiem o likwidację hodowli.

§ 7.
W razie niezastosowania się do postanowień niniejszego 

zarządzenia zostanie wszczęte postępowanie przymusowe 
w trybie i na zasadach przewidzianych w przepisach usta­
wy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 8.
Ograniczenia wynikające z niniejszego zarządzenia nie do­

tyczą gospodarstw rolnych w granicach administracyjnych 
miasta oraz utrzymywania zwierząt domowych jak psy, ko­
ty itp.

§ 9-
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia. Jednocześnie tracą swą moc wydane w tej spra­
wie zarządzenia.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
w-z. Władysław Schutz mgr Szczepan Klimek



Poz. 65 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 5

Poz. 65
ZARZĄDZENIE NR 6/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białogardzie
z dnia 23 sierpnia 1967 r.

w sprawie warunków prowadzenia hodowli zwierząt gospo­
darskich, futerkowych i ptactwa domowego na obszarze 

miasta Karlina
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 

1964 r. o wydaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47), § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania po­
rządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 
306) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza 
co następuje:

§ 1.
1. Hodowla zwierząt futerkowych może być prowadzona 

w obrębie granic administracyjnych miasta Karlina, 
jeżeli odpowiada warunkom określonym w instrukcji 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Rolnictwa 
z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warunków sanitarnych 
dla hodowli zwierząt futerkowych (M. P. Nr 38, poz. 178).

2. Hodowla (chów) zwierząt gospodarskich i ptactwa do­
mowego jest dopuszczalna na terenie miasta w pomiesz­
czeniach do tego celu przeznaczonych i odpowiadających 
wymogom przepisów sanitarnych i budowlanych, a w 
szczególności:
1) pomieszczenia dla zwierząt winny być dostatecznie 

oświatlone światłem naturalnym, zabezpieczone przed 
szczurami i posiadać winny nieprzepuszczalną podło­
gą,2) pomieszczenie i otoczenie winny być utrzymane w 
bezwzględnej czystości — dwa razy do roku bielone 
wapnem i odszczurzane,

3) rowy ściekowe winny być urządzone w taki sposób, 
aby nie zanieczyszczały sąsiednich murów,

4) ścieki z chlewów i obór należy odprowadzić do pobu­
dowanych w tym celu studzienek lub dołów kloacz- 
nych (szamb) przy pomocy krytych rowów ściekowych,

5) w żadnym przypadku nie można podłączać ścieków 
z chlewów i obór do miejskiej sieci kanalizacyjnej,

6) obornik i nieczystości winny być usuwane codziennie 
w godzinach rannych, a zbiorniki do składania obor­
nika winny być urządzone w taki sposób, aby nie za­
nieczyszczały powietrza, gleby (wody) oraz nie były 
źródłem wylęgu much.

§ 2.
Zabrania się hodowli (chowu) zwierząt futerkowych go­

spodarskich oraz ptactwa domowego na obszarze miasta 
w następujących obiektach i pomieszczeniach:
1) w pomieszczeniach domów mieszkalnych np. w pokojach, 

w śpiżarniach, w piwnicach, łazienkach, na strychach, 
balkonach, werandach itp.,

2) w posesjach i zabudowaniach zabytkowych względnie 
reprezentacyjnych,

3) na terenie ujęć wodociągowych,
4) przed budynkami od strony ulicy,
5) w odległościach mniejszych niż 30 m dla hodowli koni, 

bydła i owiec, 50 m dla drobiu i królików, 80 m dla trzo­
dy chlewnej od:
a) zakładów służby zdrowia,
b) zakładów młodzieżowych i dziecięcych,
c) hurtowych magazynów żywnościowych, przetworów 

i wytwórni żywnościowych,
d) placówek żywienia zbiorowego,
e) obiektów o charakterze kultu religijnego,
f) publicznych ujęć wodociągowych,

6) w nieruchomościach stanowiących budynki wielomiesz- 
kaniowe (ponad dwa mieszkania) w odległościach nie 
mniejszych od budynku niż:
a) 10 m przy hodowli drobiu w ilości do 10 szt., w przy­

padku utrzymania hodowli w ilości od 11 — 30 szt., 
odległość hodowli od budynku mieszkalnego winna 
wynosić co najmniej 20 m,

b) 15 m przy hodowli trzody chlewnej w ilości do dwóch 
sztuk,

c) 30 m przy hodowli koni, bydła i owiec,

d) 30 m przy prowadzeniu hodowli królików do 10 sztuk 
stada podstawowego,

7) w odległościach mniejszych niż 4 m od gruntów sąsied­
nich parcel,

8) w nieruchomościach stanowiących budynki jedno względ­
nie uwumieszkaniowe - w odległościach nie mniejszych 
od budynku niż:
a) 5 m przy hodowli drobiu i trzody chlewnej,
b) 15 m przy hodowli królików, do 10 sztuk stada pod­

stawowego.
§ 3.

1. Hodowla (chów) zwierząt futerkowych, gospodarskich 
i ptactwa domowego prowadzona wbrew postanowieniom 
§§ 1 i 2 winna być dostosowana w terminie 60 dni od 
dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do wymo­
gów określonych w tym zarządzeniu, a w przypadkach 
wymienionych w § 2 pkt 1 i 3 podlega natychmiastowej 
likwidacji.

2. Przeniesienie lub likwidacja hodowli zwierząt futerko­
wych winna nastąpić z zachowaniem terminu ustalonego 
w § 10 instrukcji Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
oraz Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warun­
ków sanitarnych dla hodowli zwierząt futerkowych (M. 
P. Nr 38, poz. 178).

§ 4.
Prowadzenie hodowli zwierząt futerkowych, gospodar­

skich i ptactwa domowego jest dopuszczalne pod warun­
kiem zachowania wymogów określonych w §§ 1 i 2 oraz po 
uzyskaniu:
a) opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Bałogardzie,
b) zgody Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Karlinie, 

gdy chodzi o nieruchomości przez niego zarządzane,
c) zezwolenia organu do spraw gospodarki komunalnej 

i mieszkaniowej prezydium MRN w Karlinie.
§ 5.

Zwierzęta padłe z przyczyn nieustalonych należy zgodnie 
z przepisami weterynaryjnymi dostarczyć do punktu zbioru 
padliny. W przypadku podejrzenia o chorobę zakaźną, wy­
magana jest opinia powiatowego lekarza weterynarii.

§ 6.
W razie dwukrotnego ukarania właściciela hodowli za an- 

tysanitarne utrzymanie pomieszczeń hodowlanych lub oto­
czenia, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Bia­
łogardzie wystąpi z wnioskiem o likwidację hodowli.

§ 7.
W razie niezastosowania się do postanowień niniejszego 

zarządzenia zostanie wszczęte postępowanie przymusowe 
w trybie i na zasadach przewidzianych w przepisach usta­
wy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 8.
Ograniczenia wynikające z niniejszego zarządzenia nie do­

tyczą gospodarstw rolnych w granicach administracyjnych 
miasta oraz utrzymywania zwierząt domowych jak psy, ko­
ty itp.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia. Jednocześnie tracą swą moc wydane w tej spra­
wie zarządzenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
w-z. Władysław Schutz mgr Szczepan Klimek



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 66

Poz. 66

ZARZĄDZENIE NR 1/67

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wałczu 

z dnia 22 sierpnia 1967 r.

w sprawie ograniczenia hodowli zwierząt 
na obszarze mia,‘ta Wałcza

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47), § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania po­
rządku i czystości w nieruchomościach (Dz. U. Nr 40, poz. 
306) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Wałczu 
po zasięgnięciu opinii zainteresowanych komisji zarządza 
co następuje:

§ 1.
1. W celu podniesienia stanu sanitarnego, wprowadza się 

na terenie miasta Wałcza zakaz hodowli (chowu) zwie­
rząt gospodarskich i futerkowych oraz ptactwa domowe­
go w strefie I-ej obejmującej następujące ulice (place):
Bydgoska
Kilińszczaków
R. Żymierskiego
M. Buczka
Kaszubska
Bieruta
Dąbrowskiego
Parkowa
Bohaterów Stalingradu
Al. Zwycięstwa Wojska Polskiego
Al. Zdobywców Wału Pomorskiego
1 go Maja
Al. Tysiąclecia
Spokojna

2. Unieważnia się wszystkie dotychczas wydane zezwolenia 
na prowadzenie hodowli (chowu) jakichkolwiek zwierząt 
w strefie o której mowa w ust. 1.

§ 2.
W II-giej strefie obejmującej tereny peryferyjne i ulice 

niewymienione w § 1 hodowla (chów) zwierząt gospodar­
skich, futerkowych i ptactwa domowego może być prowa­
dzona pod warunkiem zachowania wymogów określonych 
w § 4 i po uzyskaniu:
a) opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Wałczu,
b) zgody Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w 

Wałczu, gdy chodzi o nieruchomości przez niego zarzą- 
dz8ue

c) zezwolenia Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Wałczu.

§ 3.
Zabrania się hodowli (chowu) zwierząt gospodarskich 

oraz ptactwa domowego w II-giej strefie:
1) w pomieszczeniach domów mieszkalnych, np. w pokojach,

spiżarniach, piwnicach, łazienkach, na strychach, balko­
nach, werandach itp., .

2) w posesjach o zabudowaniach zabytkowych względnie 
reprezentacyjnych,

3) na terenie ujęć wodociągowych,
4) w posesjach o zabudowie zwartej, wielomieszkaniowej,
5) przed budynkami od strony ulicy,
6) w odległości mniejszej niż 30 metrów dla hodowli koni, 

bydła, owiec — 50 metrów dla drobiu, 80 metrów dla 
trzodv chlewnej od:
a) zakładów służby zdrowia,
b) zakładów młodzieżowych i dziecięcych,
c) hurtowych magazynów żywnościowych, przetworów 

i wytwórni artykułów żywnościowych,
d) miejsca otwartego i zbiorowego żywienia,
e) obiektów o charakterze kultu religijnego,

f) publicznych ujęć wodociągowych (studnie, źródła le­
cznicze),

g) obiektów budownictwa mieszkaniowego,
7) w odległości mniejszej niż 4 metry od granicy sąsiedniej 

parceli.
§ 4.

1. Hodowla zwierząt futerkowych w strefie II może być pro­
wadzona, jeżeli odpowiada warunkom określonym w in­
strukcji Ministrów Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Rol­
nictwa z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warunków sani­
tarnych dla hodowli zwierząt futerkowych (M. P. Nr 38, 
poz. 178). Hodowla (chów) zwierząt gospodarskich i ptac­
twa domowego jest dopuszczalna w tej strefie w pomiesz­
czeniach do tego celu przeznaczonych i odpowiadających 
wymogom przepisów sanitarnych i budowlanych a w 
szczególności:
1) pomieszczenia dla zwierząt powinny być dostatecznie 

oświetlone światłem naturalnym, zabezpieczone przed 
szczurami i posiadać nieprzepuszczalną podłogę,

2) pomieszczenia i otoczenie winny być utrzymane w 
bezwzględnej czystości, dwa razy do roku bielone 
wapnem i odszczurzane,

3) rowki ściekowe winny być urządzone w ten sposob, 
aby nie zanieczyszczały sąsiednich murów,

4) ścieki z chlewów i obór należy odprowadzać do pobu­
dowanych w tym celu studzienek lub do dołów kloacz- 
nych (szamb) przy pomocy krytych rowów ściekowych,

5) w żadnym wypadku nie można podłączyć ścieków 
z chlewów i obór do miejskiej sieci kanalizacyjnej,

6) obornik i nieczystości winny być usuwane codziennie
w godzinach rannych, zbiorniki do składania oborni­
ka winny być urządzone w ten sposób, aby nie zanie­
czyszczały powietrza, gleby i wody, oraz nie były 
źródłem wylęgu much. ,

2. Hodowcy, którzy dotychczas prowadzą hodowlę (chow) 
jakichkolwiek zwierząt w warunkach sprzecznych z prze­
pisami hodowlanymi, sanitarno-porządkowymi lub nie­
zgodnie z postanowieniami niniejszego zarządzenia po­
winni niezwłocznie zastosować się do wymogów określo­
nych w ust. 1.

§ 5.
1. Na terenie objętym strefą bezwzględnego zakazu (§ 1) 

należy w terminie jednego miesiąca od dnia wejścia w 
życie zarządzenia zlikwidować hodowlę (chów) zwierząt 
gospodarskich i ptactwa domowego. Likwidacja (prze­
niesienie) hodowli zwierząt futerkowych w tej strefie 
winna nastąpić przy zachowaniu terminów określonych 
w § 10 instrukcji Ministrów Zdrowia i Opieki Społecznej 
oraz Rolnictwa z dnia 3 maja 1961 r. w sprawie warun­
ków sanitarnych dla hodowli zwierząt futerkowych (M. 
P. Nr 38, poz. 178).

2. W przypadkach nieprzestrzegania wymogow przepisów 
sanitarnych oraz stwierdzenia zagrożenia epidemicznego, 
termin likwidacji hodowli może przypadać .w każdym 
czasie z rygorem natychmiastowej wykonalności.

§ 6.
Zwierzęta padłe z przyczyn nieustalonych należy zgodnie 

z przepisami weterynaryjnymi dostarczyć do punkut zbioru 
padlilny. W wypadku podejrzenia o chorobę zakaźną wyma­
gana jest opinia powiatowego lekarza weterynarii.

§ 7.
W razie dwukrotnego ukarania właściciela hodowli za an- 

tysanitarne utrzymywanie pomieszczeń hodowlanych lub 
otoczenia Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna wy­
stąpi z wnioskiem o likwidację hodowli.



Poz. 66-69

§ 8.

W razie niezastosowania się do postanowień niniejszego 
zarządzenia zostanie wszczęte postępowanie przymusowe 
w trybie i na zasadach przewidzianych w przepisach usta­
wy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 9.

Ograniczenia wynikające z niniejszego zarządzenia nie do­
tyczą gospodarstw rolnych w granicach administracyjnych 

Str. 7

miasta oraz utrzymywania zwierząt domowych jak psy, ko­
ty itp.

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. Jednocześnie tracą moc dotychczas wydane za­
rządzenia w tej sprawie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Eugenią z Grabka Kazimierz Kędzierski

DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE

Poz. 67

UCHWAŁA NR 70/1062a/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 19 lipca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnieni zostają:
Piwowarczyk Stanisław Jabłoński Jan

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 68

UCHWAŁA NR 70/1062b/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 19 lipca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego’ 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Bednarczuk Dominik
2. Brodzki Zbigniew
3. Drałus Bogusław
4. Gałkowska Józefa
5. Grad Mieczysław
6. Jedlecki Zdzisław
7. Kulis Bernard

Sekretarz Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk

8. Mroczek Stanisław
9. Olender Kazimierz

10. Pawłowski Zbigniew
11. Zapolski Ludwik
12. Łobodziński Jan
13. Bakutis Witold

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 69

UCHWAŁA NR 70/1062c/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 19 lipca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre- 
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia .1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz Urz WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby.

1. Cynowski Leon 3. Demków Stefan
2. Czarnecki Wacław 4. Fijałkowski Bolesław

5. Grad Jan
6. Gromek Henryk
7. Kaprało Irena
8. Kochański Henryk
9. Kołsut Józef

10. Kosakowski Antoni
11. Kwaśnicki Bronisław

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

12. Leonowicz Eleonora
13. Magnowski Antoni
14. Rżanek Zygmunt
15. Sękowski Tadeusz
16. Skrzydlewski Jan
17. Strojek Władysław
18. Warnieło Czesław

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz. 70-71

Poz. 70

UCHWAŁA NR 70/1062d/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 19 lipca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Adamski Franciszek
2. Bartkiewicz Eugeniusz
3. Bielawowski Alfons
4. Bil Czesław
5. Buderawski Stanisław
6. Bukowski Tadeusz
7. Burak Ryszard
8. Dikolenko Bogdan
9. Dziarnowski Marian

10. Engelgard Henryk
11. Findysz Julian
12. Foland Mieczysław
13. Gromulski Zenon

14. Grzelecki Hieronim
15. Grzesiuk Stanisław
16. Grzeszak Benedykt
17. Grzonka Piotr
18. Guderian Zenon
19. Helta Augustyn
20. Jaworowski Mieczysław
21. Jędrzejęzyk Stanisław
22. Kanas Józef
23. Kazimierczuk Waldemar
24. Kotowicz Stanisław
25. Krawiecki Wacław
26. Kujat Stanisław

27. Lemanowicz Jan
28. Mech Mieczysław
29. Maik Leon
30. Markiewicz Marian
31. Matuszkowiak Zygmunt
32. Ohanowicz Stanisław
33. Orkisz Stanisław
34. Pańczyk Jan
35. Paradowski Stefan
36. Pawlina Marian
37. Pawłowa Jadwiga
38. Piekarski Stanisław
39. Poleszuk Kazimierz
40. Poznański Edward
41. Rafalowski Jan
42. Reszka Władysław
43. Rutkowski Jan
44. Sabała Jan
45. Sklenarski Włodzimierz

Sekretarz Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk

46. Sobczyk Henryk
47. Spyt Józef
48. Stawiarski Kazimierz
49. Stole Janina
50. Steblewicz Marian
51. Suchecki Tadeusz
52. Sulistrowski Władysław
53. Śpiewakowski Ryszard
54. Tokarz Stanisław
55. Trzeszczkowski Mieczysław
56. Urbańska Jadwiga
57. Wacławek Eugeniusz
58. Warsiński Władysław
59. Wocialowa Rozalia
60. Wojciechowski Józef
61. Wojtarowicz Helena
62. Ziemniewicz Wacław
63. Zalewski Tadeusz
64. Znyk Stanisław

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 71

UCHWAŁA NR 70/1062e/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 19 lipca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Adamiec Jan
2. Aleksandrowicz Antoni
3. Babiak Stanisław
4. Baranowski Ludwik
5. Bacz Leopold
6. Barcicki Jan
7. Bojara Edward
8. Bojar Franciszek
9. Bitel Józef

10. Bogusławski Jan
11. Budziński Franciszek
12. Budziak Maria
13. Chrobak Stanisław
14. Ciesielski Edmund
15. Czepulonis Aleksander
16. Czernicki Tadeusz
17. Cybulska Bronisława
18. Dąbkowski Czesław
19. Dąbrowski Kornel
20. Dąbrowski Tadeusz
21. Dudziński Władysław
22. Ertel Aleksander
23. Firewicz Kazimierz
24. Gajewski Edward
25. Galiński Leon

26. Gawroński Ludwik
27. Gliwa Franciszek
28. Głogowski Józef
29. Gorzechowska Maria
30. Grad Władysław
31. Grochowski Piotr
32. Gronowska Helena
33. Gronowski Jan
34. Grzesiuk Janina
35. Guzowa Wanda
36. Hryniewicz Zygmunt
37. Hrywniak Andrzej
38. Hrynyk Antoni
39. Jach Jan
40. Jacko Tadeusz
41. Jagodziński Jerzy
42. Janczukowicz Edward
43. Jaroszewski Tadeusz
44. Jasieńko Jerzy
45. Kuczyński Henryk
46. Kędzia Czesław
47. Klimkosz Władysław
48. Kłysz Franciszek
49. Knappe Marian
50. Kociłowicz Henryk

51. Koczenasz Teodor
52. Kołodziejczyk Eugeniusz
53. Konieczny Władysław
54. Korzeniowski Jan
55. Kowalewski Bronisław
56. Krężel Jan
57. Krupiński Zygmunt
58. Krymarys Edward
59. Krysztoforski Władysław
60. Kubiszewski Mieczysław
61. Kubera Elongina
62. Kuciapski Ludwik
63. Kuczkowski Ignacy
64. Kukliński Jan
65. Kulesza Mikołaj
66. Kurkowski Stanisław
67. Kurz Józef
68. Kwiatkowski Eugeniusz
69. Laskowski Stanisław
70. Łojek Teodor
71. Łukjaniuk Hanna
72. Maciuk Jan
73. Maciejewski Franciszek
74. Marcinkowski Andrzej
75. Massel Bernard
76. Mazepa Stefan
77. Michalak Józef
78. Moniak Teresa
79. Ochybowski Brunon
80. Odyja Ludwik
81. Olech Stanisław
82. Osiński Henryk
83. Pawlik Stanisław
84. Pieczul Stanisław
85. Piejak Jan

86. Pietrzyk Ludwik
87. Pindor Edward
88. Plata Alojzy
89. Pokorzyński Józef
90. Pomorski Adam
91. Prończak Katarzyna
92. Pukalski Jan
93. Rybka Sylwester
94. Rygliszyn Kazimierz
95. Rymaszewski Jerzy
96. Sagala Marian
97. Sajchta Helena
98. Ślusarski Stanisław
99. Smal Włodzimierz

100. Smidowicz Zbigniew
101. Sofronief Borys
102. Solanko Tadeusz
103. Sołtys Stanisław
104. Stachowicz Antoni
105. Stasinowski Bolesław
106. Stępień Czesław
107. Suska Barbara
108. Swędrowski Witold
109. Switalski Roman
110. Symowaniuk Bronisław
111. Sytek Adam
112. Szkoła Piotr
113. Szkup Marian
114. Szreder Zygmunt
115 Szupieńko Aleksander
116. Tarnowski Jan
117. Tempska Urszula
118. Trzeszczkowski Edmund
119. Urbanowicz Bolesław
120. Wąsik Edward



Poz. 71-74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 9

121. Wierzbicka Zofia
122. Wierzchowski Alfons
123. Witas Wiesław
124. Witkowski Franciszek

125. Włodarski Marian
126. Wolicki Władysław
127. Wolski Janusz
128. Wiśniewski Jan

129. Wójcik Artur
130. Zagner Roman

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

131. Żurawski Mieczysław
132. Zamuła Antoni

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 72

UCHWAŁA NR 70/1062f/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 19 lipca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnione zostają następujące osoby:

1. Adamczak Stefania
2. Bartold Zbigniew
3. Cieślukowski Zdzisław
4. Dąbkowski Józef

5. Fiutak Helena
6. Gawłowski Bronisław
7. Ginter Franciszek
8. Juzków Bronisław

9. Karpowicz Gabriel
10. Kielar Julia
11. Klimów Grzegorz
12. Kozłowski Józef
13. Kucharski Czesław
14. Kuczewski Henryk
15. Macichowski Józef
16. Moraczewski Bohdan
17. Nakielski Wacław
18. Pasternak Leszek
19. Piekarska Teresa

20. Reiman Zbigniew
21. Stachurski Władysław
22. Starzec Feliks
23. Staszkiewicz Alfons
24. Sztyma Czesław
25. Tomkowski Mieczysław
26. Wysocki Stanisław
27. Zienkiewicz Mamert
28. Ziętek Marian
29. Żółtowski Aleksander

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 73

UCHWAŁA NR 70/1062g/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 19 lipca 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały Nr XXVII/369 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

I

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” pośmiertnie wyróżniony zostaje

Michalski Zdzisław

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Poz. 74

UCHWAŁA NR 71/1064/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 2 sierpnia 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżniony zostaje ob. Roman Ormańczyk 
zastępca kierownika Wydziału Finansowego Prezydium 
WRN w Koszalinie.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Jan Jabłoński



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Roz. 75-77

Roz. 75

UCHWAŁA NR 71/1079/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 2 sierpnia 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnieni zostają:
1. Tadeusz Ziółkowski
2. Zygmunt Piątek

3. Ewald Beller
4. Józef Cackowski

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Jan Jabłoński

Poz. 76

UCHWAŁA NR 72/1093/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 23 sierpnia 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego wyróżnieni zostają:

1. Józef Kielb
2. Henryk Zieliński
3. Józef Piątkowski
4. Zbigniew Michta

5. Tadeusz Kubik
6. Leszek Figas
7. Zofia Banasiak
8. Henryk Banasiak

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium
w z. inż. Damazy Szkopiak mgr Jan Jabłoński

Poz. 77

UCHWAŁA NR 72/1094/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 23 sierpnia 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1—3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie po­
stanawia co następuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnieni zostają:

1. Augustyniak Stanisław
2. Banaszkiewicz Tadeusz
3. Butkiewicz Michał
4. Bauer Jerzy
5. Bielawski Bolesław
6. Barański Jan
7. Bober Stanisław
8. Buczma Kazimierz

9. Czapla Stanisław
10. Elszyn Roman
11. Gąrduła Kazimierz
12. Konopka Czesław
13. Kozubek Szczepan
14. Kul Jan
15. Krypel Stanisław
16. Korczowski Jan

17. Krokos Kazimierz
18. Kurzawa Franciszek
19. Lisek Józef
20. Mellem Jan
21. Maj Wanda
22. Mikołajczyk Euzebiusz
23. Pawłowska Maria
24. Perucki Stanisław
25. Radomiński Wincenty
26. Radzik Stanisław
27. Swoboda Władysław

Sekretarz Prezydium 

w-z. inż. Damazy Szkopiak

28. Skotnicki Stanisław
29. Śledziowski Tadeusz
30. Samul Władysław
31. Stawarski Fryderyk
32. Sowa Konrad
33. Stań Jan
34. Urbanek Eugeniusz
35. Własak Jan
36. Walkowski Ireneusz
37. Zegarski Stefan
38. Zgłobiś Roman

mgr Jan Jabłoński

Z-ca Przewodniczącego Prezydium



Poz. 78-80 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Str. 11

Poz. 78

UCHWAŁA NR 74/1105/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 13 września 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej

postanawia :
wyróżnić Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju wo­
jewództwa koszalińskiego”

Państwowy Ośrodek Maszynowy w Wałczu

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 79

UCHWAŁA NR 74/1106/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 13 września 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co na­
stępuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnieni zostają:

15. Hamerski Lucjan
16. Idzik Stanisław
17. Jezierski Maksymilian
18. Kaleta Eleonora
19. Klimek Mieczysław
20. Kochman Władysław
21. Krajewski Kazimierz
22. Krawczenko Stefan
23. Krupienko Marian
24. Kwiatkowski Florian

1. Antkiewicz Józef
2. Antoniak Franciszek
3. Bartkowski Rajmund
4. Bonek Władysław
5. Boryca Jan
6. Brosiło Zofia
7. Cichy Edmund

8. Cwiertka Stefan
9. Dąbrówka Ludwik

10. Domagała Stanisław
11. Głogowski Zdzisław
12. Gogołek Edward
13. Grochowski Paweł
14. Gzella Antoni

25. Lewandowski Błażej
26. Liszewski Edmund
27. Łubieński Stanisław
28. Michalik Tadeusz

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

29. Mićko Bazyli
30. Neugebauer Władysław
31. Paździor Stanisław
32. Płotnicki Marian
33. Przybylski Zygfryd
34. Sledziewski Adolf
35. Solak Stanisław
36. Szczur Weronika
37. Szymański Jan
38. Szymecki Franciszek
39. Tralewski Franciszek
40. Tymczyszyn Wacław
41. Zubkowski Konrad Mie­

czysław

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski

Poz. 80

UCHWAŁA NR 74/1117/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 13 września 1967 r.

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN w Koszalinie z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia co na­
stępuje:

Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju województwa 
koszalińskiego” wyróżnieni zostają:
1. Krawcowa Natalia 4. Sidorow Dymitr
2. Morozow Wasilij 5. Zarembo Mikołaj
3. Prawdin Michaił

Sekretarz Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Tadeusz Makowski



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN w KOSZALINIE Poz 81

Poz. 81

UCHWAŁA NR 74/1118/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie

z dnia 13 września 1967 r.

nadania Odznaki Honorowej „Za zasługi 
w rozwoju województwa koszalińskiego”

w sprawie

W związku z § 1 — 3 oraz § 5 uchwały XXVII/369 Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 
16 grudnia 1965 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Hono­
rowej „Za zasługi w rozwoju województwa koszalińskiego” 
(Dz. Urz. WRN z 1966 r. Nr 2, poz. 5) — Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej

postanawia:
wyróżnić Odznaką Honorową „Za zasługi w rozwoju wo­
jewództwa koszalińskiego”:

1) Państwowy Ośrodek Maszynowy w Świdwinie
2) Zakład Naprawczy Mechanizacji Rolnictwa w Słupsku

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 
mgr Stanisław Piwowarczyk mgr Tadeusz Makowski

PRENUMERATY Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie. Opłata roczna za prenumerate 1 eez
• skorowidzem .18 - zł opłata półroczna bez skorowidza 10,- zł. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym 

Oddział Miejski w Koszalinie, konto Nr 617-94/398. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę należy zawiadomić Wydział 
arczv Prezydium wrn w „i a t  ----- n. -A—za 5ki oek'es i za ile egzempla-

WARUNKI p" “ '**' ~~ ATU 
Dz. R. N. ze skorowidzem 18,-

,7. •-a-t/ot>o. uuRunaiHu wpiaiy za prenumeratę należy zawiadomić Wydział
-Gospodarczy Prezydium WRN w Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podajac równocześnie, za iaki okres i za ile egzpmnla rzy uiszczono opłatę oraz pod jakim adresem należy kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawta się egzempla-

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Prezydium Wojewódzkiej Radg Narodowej 
w Koszalinie, ul. A. Lampego Nr 34

Cena zł 3,30 KZG Koszalin D-823 24. 10 . 67 1150 W-5


